РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 30      »                 04               20 15     г.
	                                                                                №____570______

Об утверждении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

         Руководствуясь статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях и Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, в целях создания условий для исполнения административного наказания в виде обязательных работ на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

         1. Утвердить прилагаемый перечень организаций и видов работ для административного наказания в виде обязательных работ.

         2. Рекомендовать руководителям организаций, включенных в перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, осуществлять контроль над выполнением соответствующих работ лицами, которым назначено наказание в виде обязательных работ, и уведомлять отдел судебных приставов Ковылкинского  района Республики Мордовия Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Мордовия об уклонении указанных лиц от исполнения административного наказания.
        3. Признать утратившим силу постановление администрации Ковылкинского муниципального района РМ от 27.11.2012г. № 1887 «Об  определении  организаций, исполняющих административные наказания и  работы, которые можно будет использовать в качестве обязательных работ для отбывания административного наказания  на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, предусмотренные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района» и размещению на сайте администрации Ковылкинского муниципального района.
Глава администрации Ковылкинского

муниципального района

        В.И. Ташкин

СОГЛАСОВАНО                                        УТВЕРЖДЕН
Начальник отдела-старший                              постановлением администрации

судебный пристав ОСП                                  Ковылкинского муниципального

по  Ковылкинскому району РМ                         района

_____________А.Н. Коновалов                           « 30____» _04________2015г.   №_570_                         «___»____________2015г.

Перечень
организаций и видов работ для административного наказания в виде обязательных работ на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
	N
п/п
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации
	Виды работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

	1
	2
	3
	4

	1.
	МП «Ковылкинский центральный рынок»
	431300, Республика Мордовия, Ковылкино, ул. Калинина, д. 25б
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	2.
	МУП ГП Ковылкино «Благоустройство»
	431300, Республика Мордовия,

Ковылкино, ул.

Желябова, д.10
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	3.
	Администрация Большеазясьского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
	431325, Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Большой Азясь, ул. Молодежная, д.35
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	4.
	Администрация Изосимовского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
	431322, Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Изосимовка, ул. Центральная, д.3
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	5.
	Администрация Казенно-Майданского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431314, Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Казенный Майда, ул. Центральная, д.7
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	6.
	Администрация Клиновского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
	431341, Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Клиновка, ул. Центральная, д.19
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	7.
	Администрация Кочелаевского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
	431310, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Кочелаево, ул. Школьная, д.2а
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	8.
	Администрация Краснопресненского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
	431303, Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Красная Пресня, ул. Победы, д.12
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов

их обустройства

	9.
	Администрация  Красношадымского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
	431318, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Красный Шадым, ул.Советская, д.30
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	10.
	Администрация Курнинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
	431334, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Курнино, ул. Гагарина, д.2а
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	11.
	Администрация Мамолаевского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
	431331, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с.Мамолаево, ул. Новая, д.11
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	12.
	Администрация Мордовско-Вечкенинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431304, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Мордовское Вечкенино, ул. Советская, д.2а
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	13.
	Администрация Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431313, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Мордовское Коломасово, ул. Центральная, д.69
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	14.
	Администрация Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431333, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Новое Мамангино, ул. Мелиоративная, д.15
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	15.
	Администрация Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431305, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с.Парапино, ул. Советская, д.22
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	16.
	Администрация Покровского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431342, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Покровск, ул. Советская, д.56
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	17.
	Администрация Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431350, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

П. Примокшанский, ул. Песчаная, д.7
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	18.
	Администрация Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431350, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с.Русская Лашма, ул.Школьная, д.16
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	19.
	Администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431330, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Рыбкино, ул. Советская, д.6
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	20.
	Администрация Токмовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431311, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Токмово, ул. Новая, д.13
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	21.
	Администрация Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431320, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с.Троицк, ул. Советская, д.1
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	22.
	Администрация Чекашево-Полянского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431319, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

с. Чекашевы Поляны, ул. Кооперативная, д.34
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства

	23.
	Администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	431308, Республика Мордовия, Ковылкинский район,

П. Силикатный, ул. Гагарина, д.13
	Благоустройство территорий; благоустройство тротуаров; окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке;

очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, недоступных для дорожной техники; скашивание травы и вырубка кустарника; содержание в чистоте и порядке автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства